
Junioren-Jeugd deel 1 
De Schotejil 
Sliedrecht 20-10-2018 

Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 1 - zaterdag 20 oktober 2018 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Laurens Kalle (z.c De Schotejil, 200600161)  

2. Tjeerd Lugtenburg (De Gooye, 200501031)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Christian Kalle (z.c De Schotejil, 200400687)  

2. Daniel 't Mannetje (z.c De Schotejil, 200400183)  

3. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

4. Sven Brochard (Zob'66, 200301737)  

5. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Luuk Kieviet (z.c De Schotejil, 200100469)  

2. Luc Veul (Dwf, 200102535)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Jacob Mackloet (z.c De Schotejil, 200001171)  

2. Aron Paasse (z.c De Schotejil, 200000099)  

3. Niels Albrechts (z.c De Schotejil, 198800039)  

4. Jan-Paul Mosterdijk (Dwf, 199605793)  

5. John van Heteren (Dwf, 199305017)  

2. 200m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Thalia Meijer (z.c De Schotejil, 200700730)  

2. Dominique Overduin (z.c De Schotejil, 200700172)  

3. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

05:04.48
50m 00:32.76 32,76 100m 01:09.96 37,20 200m 02:28.82 78,86  

05:55.71
50m 00:37.06 37,06 100m 01:18.80 41,74 200m 02:48.70 89,90  

04:46.38
50m 00:32.20 32,20 100m 01:08.64 36,44 200m 02:23.05 74,41  

04:48.29
50m 00:32.13 32,13 100m 01:08.86 36,73 200m 02:23.68 74,82  

04:55.36
50m 00:32.67 32,67 100m 01:08.82 36,15 200m 02:23.78 74,96  

05:11.90
50m 00:33.10 33,10 100m 01:09.55 36,45 200m 02:29.63 80,08  

05:16.22
50m 00:33.45 33,45 100m 01:11.43 37,98 200m 02:32.71 81,28  

04:34.96
50m 00:30.98 30,98 100m 01:05.11 34,13 200m 02:15.85 70,74  

06:11.98
50m 00:37.93 37,93 100m 01:22.29 44,36 200m 02:58.32 96,03  

04:18.61
50m 00:28.19 28,19 100m 00:59.33 31,14 200m 02:05.19 65,86  

04:30.95
50m 00:29.31 29,31 100m 01:02.02 32,71 200m 02:10.72 68,70  

04:34.60
50m 00:30.46 30,46 100m 01:04.34 33,88 200m 02:14.67 70,33  

05:25.97
50m 00:35.05 35,05 100m 01:14.38 39,33 200m 02:37.46 83,08  

05:42.76
50m 00:37.01 37,01 100m 01:17.78 40,77 200m 02:43.11 85,33  

02:58.19
50m 00:40.72 40,72 100m 01:26.19 45,47    

03:06.26
50m 00:42.88 42,88 100m 01:30.84 47,96    

03:18.15
50m 00:47.45 47,45 100m 01:38.89 51,44    



12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Hilda Vrijbloed (De Duck, 200600732)  

2. Aisha Nobels (z.c De Schotejil, 200501710)  

3. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

4. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Phaedra Meijer (z.c De Schotejil, 200401354)  

2. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

3. Esmeralda Elbers (Zob'66, 200404888)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lieske Zijlstra (z.c De Schotejil, 200200996)  

2. Eveline van Oudheusden (De Duck, 199904244)  

3. Lotte Tillema (z.c De Schotejil, 200200692)  

4. Sanne Nederveen (Dwf, 200204884)  

5. Odette Holster (z.c De Schotejil, 199900586)  

6. Wendy Visser (De Gooye, 200201600)  

3. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

2. Arthur Verwers (z.c De Schotejil, 200501051)  

3. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

4. Rien Mackloet (z.c De Schotejil, 200600533)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Xander Vis (z.c De Schotejil, 200300173)  

2. Sven Brochard (Zob'66, 200301737)  

3. Tim van Dijk (Zob'66, 200303151)  

4. Mitchel Oldenburg (SG SCOM/de Zeehond'73, 200403179)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

02:41.13
50m 00:37.67 37,67 100m 01:19.32 41,65    

02:51.63
50m 00:41.13 41,13 100m 01:25.42 44,29    

03:29.74
50m 00:50.04 50,04 100m 01:43.03 52,99    

03:33.08
50m 00:48.61 48,61 100m 01:42.05 53,44    

02:42.33
50m 00:38.17 38,17 100m 01:19.24 41,07    

02:42.39
50m 00:37.38 37,38 100m 01:18.25 40,87    

03:14.57
50m 00:46.47 46,47 100m 01:36.40 49,93    

02:34.65
50m 00:37.07 37,07 100m 01:16.81 39,74    

02:45.74
50m 00:37.24 37,24 100m 01:19.25 42,01    

02:46.15
50m 00:39.44 39,44 100m 01:21.50 42,06    

02:49.97
50m 00:40.43 40,43 100m 01:23.90 43,47    

02:50.87
50m 00:38.81 38,81 100m 01:21.15 42,34    

02:51.57
50m 00:38.51 38,51 100m 01:21.86 43,35    

03:06.92
50m 00:40.31 40,31      

03:08.10
50m 00:39.93 39,93      

03:14.29
50m 00:43.29 43,29      

03:31.86
50m 00:50.76 50,76      

02:25.49
50m 00:31.85 31,85      

02:45.68
50m 00:38.48 38,48      

03:26.84
50m 00:43.68 43,68      

03:58.71
50m 00:56.22 56,22      



1. Nikhom Westphal (SG SCOM/de Zeehond'73, 200203329)  

2. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

3. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

4. Pim Munne (Zob'66, 200103563)  

5. Jelle van Tuijl (Dwf, 200104071)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. David Kievit (z.c De Schotejil, 199900325)  

4. 200m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

2. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Leyla Oversluizen (z.c De Schotejil, 200602730)  

2. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

3. Kim de Vriend (De Duck, 200503184)  

4. Alicia Peeman (De Gooye, 200502794)  

5. Puck Hogendoorn (Dwf, 200600898)  

6. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

7. Kyra van den Houten (De Duck, 200601190)  

8. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

9. Désila Alla (Zob'66, 200603080)  

10. Mara Kreukniet (Dwf, 200603256)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

DIS. Kiki Wouts (De Duck, 200305082)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lotte Middelbos (z.c De Schotejil, 199900680)  

2. Manon Middelbos (z.c De Schotejil, 200100056)  

02:11.81
50m 00:27.40 27,40      

02:26.67
50m 00:29.90 29,90      

02:40.71
50m 00:33.18 33,18      

02:40.95
50m 00:32.79 32,79      

02:50.98
50m 00:36.36 36,36      

02:19.74
50m 00:29.98 29,98      

03:32.01
50m 00:51.99 51,99      

03:38.97
50m 00:54.42 54,42      

02:52.01
50m 00:35.57 35,57      

02:52.90
50m 00:41.44 41,44      

03:05.92
50m 00:40.28 40,28      

03:06.97
50m 00:43.18 43,18      

03:10.24
50m 00:40.17 40,17      

03:10.62
50m 00:42.36 42,36      

03:16.10
50m 00:42.98 42,98      

03:35.60
50m 00:53.05 53,05      

03:45.94
50m 00:49.54 49,54      

03:54.06
50m 00:51.50 51,50      

02:59.16
50m 00:37.34 37,34      

00:00.00

02:35.78
50m 00:33.59 33,59      

02:41.89
50m 00:35.62 35,62      



3. Nienke Mierop (z.c De Schotejil, 200203294)  

4. Evi Mijnster (Dwf, 199900450)  

5. Wendy Visser (De Gooye, 200201600)  

5. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Laurens Kalle (z.c De Schotejil, 200600161)  

2. Tjeerd Lugtenburg (De Gooye, 200501031)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Christian Kalle (z.c De Schotejil, 200400687)  

2. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Luuk Kieviet (z.c De Schotejil, 200100469)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Jorian Tanis (z.c De Schotejil, 199900327)  

2. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

3. Jeffrey Eigenraam (Zob'66, 199500041)  

6. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Thalia Meijer (z.c De Schotejil, 200700730)  

2. Dominique Overduin (z.c De Schotejil, 200700172)  

3. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

4. Liz Bijkerk (Dwf, 200703782)  

5. Melanie v.d. Made (z.c De Schotejil, 200702686)  

6. Sharon Voorsluijs (Dwf, 200703544)  

DIS. Sofie van Vliet (Dwf, 200703784)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Aisha Nobels (z.c De Schotejil, 200501710)  

2. Alicia Peeman (De Gooye, 200502794)  

3. Vera van Houwelingen (Dwf, 200603258)  

4. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

02:45.08
50m 00:36.52 36,52      

02:56.67
50m 00:36.84 36,84      

02:57.35
50m 00:38.86 38,86      

01:16.67
50m 00:35.69 35,69      

01:31.72
50m 00:40.19 40,19      

01:13.78
50m 00:34.75 34,75      

01:22.68
50m 00:37.81 37,81      

01:06.55
50m 00:31.65 31,65      

01:02.49
50m 00:29.28 29,28      

01:10.19
50m 00:31.94 31,94      

01:21.07
50m 00:33.91 33,91      

01:09.17
50m 00:33.12 33,12      

01:14.67
50m 00:36.07 36,07      

01:22.66
50m 00:41.06 41,06      

01:36.26
50m 00:47.61 47,61      

01:36.52
50m 00:44.19 44,19      

01:49.27
50m 00:52.39 52,39      

00:00.00

01:09.54
50m 00:33.89 33,89      

01:13.53
50m 00:35.66 35,66      

01:20.35
50m 00:37.00 37,00      

01:29.27



5. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

6. Lauryn de Jong (SG SCOM/de Zeehond'73, 200604592)  

7. Femke Matsinger (De Gooye, 200604366)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Phaedra Meijer (z.c De Schotejil, 200401354)  

2. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

3. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

4. Esmeralda Elbers (Zob'66, 200404888)  

5. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

6. Thelma Kwak (De Duck, 200303382)  

7. Kim van Tuijl (Dwf, 200402620)  

8. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

DIS. Joëlle Paans (Dwf, 200401742)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lieske Zijlstra (z.c De Schotejil, 200200996)  

2. Rozemarijn van Haaff (Zob'66, 200201852)  

3. Wendy de Bruin (Zob'66, 199206320)  

4. Lotte Tillema (z.c De Schotejil, 200200692)  

5. Angelina Schellen (SG SCOM/de Zeehond'73, 200203618)  

6. Odette Holster (z.c De Schotejil, 199900586)  

7. Evi Mijnster (Dwf, 199900450)  

8. Ashley Kock (SG SCOM/de Zeehond'73, 200103424)  

9. Dion van der Veer (De Gooye, 200103966)  

7. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Daniël van der Knaap (De Duck, 200600133)  

2. Arthur Verwers (z.c De Schotejil, 200501051)  

3. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

50m 00:43.71 43,71      

01:31.74
50m 00:43.72 43,72      

01:37.78
50m 00:45.33 45,33      

01:41.22
50m 00:48.54 48,54      

01:03.60

01:09.46
50m 00:32.63 32,63      

01:10.93
50m 00:34.67 34,67      

01:19.03
50m 00:37.63 37,63      

01:19.12
50m 00:37.31 37,31      

01:20.25
50m 00:37.65 37,65      

01:25.95
50m 00:42.53 42,53      

01:27.78
50m 00:42.16 42,16      

00:00.00

01:02.91
50m 00:31.05 31,05      

01:03.35
50m 00:30.28 30,28      

01:03.96
50m 00:29.97 29,97      

01:04.29
50m 00:30.58 30,58      

01:06.53
50m 00:31.60 31,60      

01:07.39
50m 00:31.71 31,71      

01:10.06
50m 00:33.63 33,63      

01:11.97
50m 00:34.16 34,16      

01:17.89
50m 00:37.88 37,88      

00:32.80

00:33.17

00:34.17



4. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

5. Milan van der Kolk (Zob'66, 200502587)  

6. Rien Mackloet (z.c De Schotejil, 200600533)  

7. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Xander Vis (z.c De Schotejil, 200300173)  

2. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

3. Daniel 't Mannetje (z.c De Schotejil, 200400183)  

4. Sjoerd Kamerman (De Gooye, 200303483)  

5. Patrick van der Knaap (De Duck, 200400007)  

6. Ewout de Dobbelaar (Zob'66, 200303487)  

7. Ruben Boet (Zob'66, 200303485)  

8. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

9. Michaël van Waart (Zob'66, 200403169)  

10. Mitchel Oldenburg (SG SCOM/de Zeehond'73, 200403179)  

DIS. Jochem Blonk (De Gooye, 200404547)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

2. Jasper van Oudheusden (De Duck, 200102449)  

3. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

4. Jelle van Tuijl (Dwf, 200104071)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Aron Paasse (z.c De Schotejil, 200000099)  

2. Jacob Mackloet (z.c De Schotejil, 200001171)  

3. Niels Albrechts (z.c De Schotejil, 198800039)  

4. Jeffrey Eigenraam (Zob'66, 199500041)  

5. Jan-Paul Mosterdijk (Dwf, 199605793)  

8. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

2. Bibiane van der Linde (De Duck, 200702546)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Leyla Oversluizen (z.c De Schotejil, 200602730)  

2. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

3. Kyra van den Houten (De Duck, 200601190)  

4. Puck Hogendoorn (Dwf, 200600898)  

5. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

6. Kim de Vriend (De Duck, 200503184)  

7. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

8. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

00:34.39

00:34.97

00:39.99

00:42.44

00:26.55

00:29.04

00:29.33

00:29.50

00:29.54

00:30.27

00:32.36

00:32.80

00:38.81

00:43.86

00:00.00

00:27.08

00:27.91

00:28.10

00:29.02

00:25.97

00:26.02

00:27.72

00:28.82

00:29.30

00:41.99

00:45.01

00:33.64

00:37.06

00:39.42

00:40.37

00:40.82

00:41.73

00:41.83

00:48.30



9. Manon Verheul (Zob'66, 200504938)  

10. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

2. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

3. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Eveline van Oudheusden (De Duck, 199904244)  

2. Lisa Nederveen (Dwf, 200204882)  

3. Wendy Visser (De Gooye, 200201600)  

4. Dion van der Veer (De Gooye, 200103966)  

9. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

2. Milan van der Kolk (Zob'66, 200502587)  

DIS. Tjeerd Lugtenburg (De Gooye, 200501031)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

2. Patrick van der Knaap (De Duck, 200400007)  

3. Ewout de Dobbelaar (Zob'66, 200303487)  

4. Michaël van Waart (Zob'66, 200403169)  

5. Ruben Boet (Zob'66, 200303485)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Nikhom Westphal (SG SCOM/de Zeehond'73, 200203329)  

2. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. David Kievit (z.c De Schotejil, 199900325)  

2. Jeffrey Eigenraam (Zob'66, 199500041)  

10. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Thalia Meijer (z.c De Schotejil, 200700730)  

2. Dominique Overduin (z.c De Schotejil, 200700172)  

3. Melanie v.d. Made (z.c De Schotejil, 200702686)  

00:52.90

00:56.32

00:35.41

00:35.52

00:36.61

00:34.07

00:34.08

00:36.45

00:40.98

01:27.32
50m 00:42.45 42,45      

01:37.06
50m 00:47.61 47,61      

00:00.00

01:15.37
50m 00:37.52 37,52      

01:19.25
50m 00:38.17 38,17      

01:30.84
50m 00:44.42 44,42      

01:32.51
50m 00:44.98 44,98      

01:39.77
50m 00:46.20 46,20      

00:58.96
50m 00:28.80 28,80      

01:12.30
50m 00:34.32 34,32      

01:04.92
50m 00:31.83 31,83      

01:17.65
50m 00:38.03 38,03      

01:28.62
50m 00:41.92 41,92      

01:36.26
50m 00:46.17 46,17      

02:09.17
50m 01:01.55 61,55      



12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Hilda Vrijbloed (De Duck, 200600732)  

2. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

3. Mara Kreukniet (Dwf, 200603256)  

4. Lauryn de Jong (SG SCOM/de Zeehond'73, 200604592)  

5. Manon Verheul (Zob'66, 200504938)  

6. Femke Matsinger (De Gooye, 200604366)  

7. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

8. Laura Nagtegaal (De Gooye, 200604524)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Phaedra Meijer (z.c De Schotejil, 200401354)  

2. Joëlle Paans (Dwf, 200401742)  

3. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

4. Esmeralda Elbers (Zob'66, 200404888)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lotte Middelbos (z.c De Schotejil, 199900680)  

2. Lieske Zijlstra (z.c De Schotejil, 200200996)  

3. Nienke Mierop (z.c De Schotejil, 200203294)  

4. Manon Middelbos (z.c De Schotejil, 200100056)  

5. Sanne Nederveen (Dwf, 200204884)  

6. Angelina Schellen (SG SCOM/de Zeehond'73, 200203618)  

7. Ashley Kock (SG SCOM/de Zeehond'73, 200103424)  

11. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Laurens Kalle (z.c De Schotejil, 200600161)  

2. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

3. Daniël van der Knaap (De Duck, 200600133)  

4. Rien Mackloet (z.c De Schotejil, 200600533)  

5. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

01:33.73
50m 00:44.26 44,26      

01:36.43
50m 00:46.57 46,57      

01:47.93
50m 00:50.94 50,94      

01:53.66
50m 00:52.57 52,57      

01:54.49
50m 00:54.58 54,58      

01:59.88
50m 00:57.68 57,68      

02:00.61
50m 00:57.99 57,99      

02:05.04
50m 01:00.88 60,88      

01:22.28
50m 00:39.04 39,04      

01:42.02
50m 00:47.27 47,27      

01:45.82
50m 00:50.18 50,18      

01:50.12
50m 00:51.37 51,37      

01:18.20
50m 00:36.59 36,59      

01:20.37
50m 00:38.85 38,85      

01:20.53
50m 00:38.47 38,47      

01:22.28
50m 00:38.78 38,78      

01:26.69
50m 00:40.89 40,89      

01:28.82
50m 00:41.20 41,20      

01:36.53
50m 00:45.29 45,29      

00:40.36

00:46.29

00:46.73

00:50.46

00:55.14



DIS. Arthur Verwers (z.c De Schotejil, 200501051)  

DIS. Milan van der Kolk (Zob'66, 200502587)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Xander Vis (z.c De Schotejil, 200300173)  

2. Daniel 't Mannetje (z.c De Schotejil, 200400183)  

3. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

4. Christian Kalle (z.c De Schotejil, 200400687)  

5. Ruben Boet (Zob'66, 200303485)  

6. Tim van Dijk (Zob'66, 200303151)  

7. Ewout de Dobbelaar (Zob'66, 200303487)  

8. Sjoerd Kamerman (De Gooye, 200303483)  

9. Jochem Blonk (De Gooye, 200404547)  

10. Michaël van Waart (Zob'66, 200403169)  

11. Mitchel Oldenburg (SG SCOM/de Zeehond'73, 200403179)  

DIS. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

2. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

3. Pim Munne (Zob'66, 200103563)  

4. Jasper van Oudheusden (De Duck, 200102449)  

5. Luc Veul (Dwf, 200102535)  

6. Jelle van Tuijl (Dwf, 200104071)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. David Kievit (z.c De Schotejil, 199900325)  

2. Aron Paasse (z.c De Schotejil, 200000099)  

3. Jorian Tanis (z.c De Schotejil, 199900327)  

4. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

5. John van Heteren (Dwf, 199305017)  

6. Jan-Paul Mosterdijk (Dwf, 199605793)  

12. 50m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Bibiane van der Linde (De Duck, 200702546)  

2. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

3. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

4. Sharon Voorsluijs (Dwf, 200703544)  

5. Sofie van Vliet (Dwf, 200703784)  

DIS. Liz Bijkerk (Dwf, 200703782)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Leyla Oversluizen (z.c De Schotejil, 200602730)  

2. Aisha Nobels (z.c De Schotejil, 200501710)  

00:00.00

00:00.00

00:32.46

00:40.01

00:40.20

00:41.83

00:42.90

00:42.90

00:44.31

00:46.73

00:50.22

00:53.47

00:57.07

00:00.00

00:33.80

00:35.56

00:37.38

00:39.02

00:39.61

00:40.18

00:33.18

00:33.80

00:33.99

00:35.61

00:40.74

00:42.17

00:42.85

00:44.14

00:45.71

00:53.22

00:56.92

00:00.00

00:36.54

00:38.35



3. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

4. Puck Hogendoorn (Dwf, 200600898)  

5. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

6. Vera van Houwelingen (Dwf, 200603258)  

7. Désila Alla (Zob'66, 200603080)  

8. Laura Nagtegaal (De Gooye, 200604524)  

9. Femke Matsinger (De Gooye, 200604366)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

2. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

3. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

4. Kiki Wouts (De Duck, 200305082)  

5. Kim van Tuijl (Dwf, 200402620)  

6. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

7. Thelma Kwak (De Duck, 200303382)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Wendy de Bruin (Zob'66, 199206320)  

2. Rozemarijn van Haaff (Zob'66, 200201852)  

3. Lisa Nederveen (Dwf, 200204882)  

4. Odette Holster (z.c De Schotejil, 199900586)  

5. Lotte Tillema (z.c De Schotejil, 200200692)  

6. Dion van der Veer (De Gooye, 200103966)  

00:38.77

00:40.48

00:40.64

00:41.82

00:48.93

00:56.22

01:03.44

00:35.57

00:38.66

00:39.36

00:41.51

00:43.18

00:44.04

00:44.54

00:34.31

00:34.31

00:35.63

00:36.08

00:36.42

00:44.38


